Gant

Rex ei confirmavit, dum modo ftet ad Rec-

tum fi quis verfus eum inde loqui volue-

rit ; Et pro Protedione, ne ponatur in

placitum nifi coram Rege vel ejus Capital!

Jufticiario ; Et per fic quod non refpon-

deat de Terra de Cathangre, vel alijs ter-

ris fuis, nifi per Legem h Affifam Regni.

Mag. Rot. 2. '/. Rot. 7. a. Dorjete iff Sumerf.

(«) Robertas de AimoueI'dal debet v

marcas. Pro hubendo Brevi de Prote(£l;ione,

ne ponatur in placitum de aliquo tenemento

l"uo nifi coram Rege vel per Breve Regis ;

Et ut fit quietus de Seftis & hundredis, &
de omnibus placitls hi querelis, excepto

murdro & latrocinia h alijs quae fpedant

ad Coronam Regis. lb. Rot. 17. a.

(0) Decanus & Capitulum Londoniae

[debent] ij palefridos, pro Prote£lione, ne

vexentur contra Libertates cartarum fua-

rum. A4cig. Ret. 2. J. Rot. is. a.

(p) Magifter Templi [debet]
j

pale-

fridum, pro habendis Literis de Protediione

ad opus Fratrum Militiae Templi ; & ne

ponantur in placitum nifi coram Rege vel

Capitali Jufticiario. Mag. Rot. 3. J. Rot.

19. a. Loud, y Midd.

(q) Abbas de Holcoltram r c de x
marcis pro ij palefriuis, Pro habendis dua-

bus Protei^tionibus de quietantia telonei,

pontagij, & pafiagij, & omne confuetudine,

de omnibus qua? emerint vel vendiderint

ad proprios ufus fuos in Anglia & Ybernia.

Jb.Rot.\%.b. Cumb.
(r) Magifter Simon de Ferlington debet

CCC marcatis bladi, rccipiendas de fruifti-

bus Ecclefiae de Houedene, conputatis in

his trecentis marcatis prima promiffione

quam didtus Simon prius inde fecit Regi
de medietate frufluum ejufdem Ecclcfisha-

benda; Ita quod non debet Rex habere

inter totum nifi CCC marcatas tantum :

Scilicet pro amovenda vi Laica & excom-
municatos qui fe tenuerunt in Ecclefia de

Houedene contra ipfum Simonem ; & quod
de coetero nulla vis Laicalis eidem Simoni

fuper praedifta Ecclefia inferetur ; & fi forte

frudlus hujus anni non fufficiant ad perci-

piendas praedidlas CCC marcatas, hoc quod
reftabit perficietur de fruflibus ejufdem Ec-
clefiae fequentis anni. Alcig. Rot. 4. 'J.

Rot.

4. b. EvtTivich.

(s) Decanus & Capitulum Ebor. [de-

bent] CCCC marcas Si iiij Palefridos, Ut
Rex recipiat eos in pace, proteftione, 6c

defenfione fua ; Et ut non ponantur in pla-

citum de aliquo quod in pace tenuerunt

tempore H Patris Regis, vel tempore Ri-
cardi Regis, vel tempore Regis Johannis,
quamdiu controverfia duraverit inter ipfos &
Archiepifcopum Ebor..; Et ut fi Archie-
pifcopus, vel aliquis alius, eis in aliquo for-